平成 29 年 4 月 7 日

各 位

西日本鉄道㈱

総務広報部広報課

無担保社債発行について

西日本鉄道㈱では、下記のとおり無担保社債を発行することになりましたので、お知らせ

いたします。

記

銘 柄 第 47回無担保社債

発 行 金 額 140億円

利 率 年 0.903％

払  込  金  額 100円につき金 100円

募 集 期 日 平成 29年 4月 7日

払 込 期 日 平成 29年 4月 14日

償 還 期 日 平成 49年 4月 14日（20年債）

償 還 方 法 満期一括償還

共同主幹事証券会社 野村證券株式会社

みずほ証券株式会社

三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社

財務代理人、発行代理人および支払代理人 株式会社みずほ銀行

取 得 格 付 Ａ＋（株式会社日本格付研究所）

以 上